

Selskabet af 22. januar 2020 Holding ApS

Søndervangsvej 20, 2600 Glostrup

CVR-nr. 41 10 02 81

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Søren Colding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Hovedtal	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 22. januar 2020 Holding ApS Søndervangsvej 20 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 41 10 02 81
	Stiftet: 22. januar 2020
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Søren Colding
Bankforbindelse	Nordea, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Dattervirksomheder	Coni1 ApS (Under Konkurs), Glostrup E-Tail Solutions ApS, Glostrup True Friend ApS, Glostrup

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	12	-15
Resultat af primær drift	12	-15
Finansielle poster, netto	0	-40
Årets resultat	12	-55
Balance:		
Balancesum	81	40
Egenkapital	-3	-15

Hovedtallene for 2020 omfatter kun perioden 22. januar - 31. december 2020.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at eje kapitalandele, foretage investering og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>22/1 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	12.177	-14.880
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-40.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat	12.170	-54.883
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	12.170	-54.883
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.170	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-54.883</u>
Disponeret i alt	12.170	-54.883

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>80.000</u>	<u>40.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>787</u>	<u>367</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>787</u>	<u>367</u>
	Aktiver i alt	<u>80.787</u>	<u>40.367</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-42.713	-54.883
Egenkapital i alt	-2.713	-14.883
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.500	1.500
Anden gæld	80.000	53.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.500	55.250
Gældsforpligtelser i alt	83.500	55.250
Passiver i alt	80.787	40.367

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.883	-54.883
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-54.883	-14.883
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.170	12.170
	40.000	-42.713	-2.713

Noter

	1/1 - 31/12 2021	22/1 - 31/12 2020
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	80.000	0
Tilgang i årets løb	40.000	80.000
Kostpris 31. december 2021	120.000	80.000
Nedskrivninger 1. januar 2021	-40.000	0
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-40.000
Nedskrivninger 31. december 2021	-40.000	-40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	80.000	40.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Selskabet af 22. januar 2020 Holding ApS
Coni1 ApS (Under Konkurs), Glostrup	100 %	-	-	0
E-Tail Solutions ApS, Glostrup	100 %	-126.272	-166.272	40.000
True Friend ApS, Glostrup	100 %	-	-	40.000
		-126.272	-166.272	80.000

Con1 ApS (Under Konkurs) og True Friend ApS har endnu ikke aflagt deres første årsrapport. Årets resultat samt egenkapital for selskaberne fremgår derfor ikke af noten.

Noter

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 1 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidsperiode på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.